officium lectionis.

Item. Caveant diligentissime fratres. nc inter se vel coram sccula-

ribus. de factis domini pape in aliquo obloquantur. vcl Frederico favorcm

3 vcrbo vcl facto prebere videantur. Si qui vero contia fcccrint. volumus

quod per priores suos. vel visitatores acriter puniantur.

Item. Generales licencias et excmpciones omnes revocamus.

Item. Iniungimus priori Rupellensi. quod tumbam quc est in choro

fratrum. faciat etferri. si comode poterit. vel saltem in angulo ecclesic

10 coUocari.

Constitucionem de modo studendi in libris gentilium. priores fa-

ciant diligenter observari (i).

Fratres de Ungaria in provinciam suam revertantur.

Sutfragia. Pro domino papa. et statu tocius ecclesie. quilibet sacer-

'3 dos «iii- missas. et quilibet conventus -i- clericus psalterium. laici •!• pa-

ler noster.

Item. Pro familiaribus et benefactoribus ordinis. et fratribus mino-

ribus. etc. quilibet sacerdos -iii- missas de spiritu sancto. clerici et layci

ut supia.

20 Itera. Volumus et concedimus. quod pro domino Hugone cardinale

in morte sua tiat sicut pro magistro ordinis (2).

Item. Magister absolvit omnes fratres presentes [et] absentes ab omni-

bus culpis et penis et institucionibus(!) debitis vel neglectis et omnibus

oblitis.

25 Item. Magister revocat unam excommunicacionem scilicet de reve-

lacione secretorum propter consciencias fratrum. aliani vero sic voluit

mitigare. quod prioribus conventualibus huiusmodi potestatem habeant

absolvendi. tamen cum oportunitas se obtulerit. hoc ipsum priori pro-

vinciali teneantur nichilominus annunciare.

30 Sequens capitulum apud Montempesulanum.

1) lectorl dc cctcro B. — duni| cum B. — 2) lectionisj lcgcndi B. — -j) item — punianiiir

om. H. — 8) iniungimusl districtc add. B. — io| in — collocari) in aliquo angulo ecclcsie collocctur

B. — II) constitucioncml item constitiicioncm B. — 13) tratrcsl item fratres B. — 14) sutfragia om. B. —
tociusl generali B. — 15I et quilibet — magistro ordinis om. B. — 22) item. magister — MontempesuJa-
num om. Ai, 2.

(1) De modo studendi in libris gentilium cf. supra p. 26.

(2) De fr. Hugone de s. Caro cf. MOPH i p. 32 et notas ibi appositas, 175,

3JI sqq.
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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS IN MONTEPESULANO CELEBRATl
ANNO DOMINI . M".CC°. XLVir-

Iste sunt confirmaciones. Confirmamus has constituciones. Nullus

audeat instare vel rogare pro beneficiis suis consanguineis obtinendis. 5